
UCHWAŁA NR 6/264/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pt. „Zakup 5 elektrycznych zespołów trakcyjnych 
do wykonywania  kolejowych połączeń regionalnych na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego”, przygotowanego przez Departament Transportu w ramach Priorytetu 4. 
Fundusze Europejskie na rzecz spójności i dostępności komunikacyjnej regionu, 
Działania 4.1 Zakup taboru kolejowego (tryb niekonkurencyjny) z Funduszy 
Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (dalej: FEdKP)  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwały Nr 10/355/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza  2021-2027 (z późn. zm.1), załącznika do uchwały Nr 3/43/23 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia obszarów wsparcia, 
typów działań oraz określenia listy propozycji projektowych dla niekonkurencyjnego sposobu 
wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw  
i Pomorza na lata 2021-2027 (z późn. zm.2) oraz załącznika do uchwały Nr 3/47/23 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla projektów współfinansowanych  
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 (z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego akceptuje założenia projektu 

przygotowanego przez Departament Transportu, pt. „Zakup 5 elektrycznych zespołów 
trakcyjnych do wykonywania  kolejowych połączeń regionalnych na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego” w ramach Priorytetu 4. Fundusze Europejskie na rzecz spójności  
i dostępności komunikacyjnej regionu, Działania 4.1 Zakup taboru kolejowego  
z FEdKP.   

 
§ 2. Zakres rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Udziela się pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Plesińskiemu, Dyrektorowi 

Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
do dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji projektu, w szczególności 
podpisania w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosku  
o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, dokumentów związanych z realizacją uchwały 
o dofinansowanie projektu i rozliczaniem płatności oraz innych dokumentów wymaganych 
prawem lub kategorią projektu. W przypadku nieobecności Pana Wiktora Plesińskiego  

                                                           
1 Zmiany wprowadzone następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 16/735/23  
z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 22/1025/23 z dnia 30 maja 2023 r., Nr 25/1258/23 z dnia 21 czerwca 2023 r., Nr 28/1553/23  
z dnia 19 lipca 2023 r., Nr 37/2022/23 z dnia 13 września 2023 r., Nr 49/2630/23 z dnia 6 grudnia  2023 r., Nr 1/11/24 z dnia 
3 stycznia 2024 r. oraz Nr 4/155/24 z dnia 24 stycznia 2024 r. 
2 Zmiany wprowadzone następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 11/443/23  
z dnia 15 marca 2023 r., Nr 16/688/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 26/1314/23 z dnia 28 czerwca 2023 r., Nr 38/2083/23  
z dnia 20 września 2023 r. oraz Nr 50/2712/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 
3 Zmiany wprowadzone następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 13/523/23  
z dnia 29 marca 2023 r., Nr 16/711/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 20/935/23 z dnia 17 maja 2023 r., 26/1315/23 z dnia 28 
czerwca 2023 r., Nr 30/1625/23 z dnia 26 lipca 2023 r., Nr 35/1885/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r., Nr 39/2090/23 z dnia 27 
września 2023 r., Nr 43/2305/23 z dnia 26 października 2023 r.,  Nr 48/2579/23 z dnia 28 listopada 2023 r., Nr 51/2738/23  
z dnia 20 grudnia 2023 r. oraz Nr 5/229/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. 



ww. czynności wykona ustanowiona w ramach Departamentu Kierownik Biura Transportu 
Drogowego Pani Anna Pietrucka. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 


